
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN IS T ÉRIO PÚ BLI C O D O D I S T RI T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ĵ lC . D E ^ D E M A R Ç O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/ PGJ, de 

19/ 1/ 2015, no uso da competência que lhe fo i delegada pela Portaria n° 1.426/ PGJ, de 

14/ 12/ 2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.029862/ 2019-44, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora A N A L Í V I A D E A R A Ú J O L I M A , matrícula 

4597-7. A nalista do MPU/ A p o io Técnico Especializado/ Gestão Pública da carreira do 

Ministério Público da União , para substituir, no período de 29/ 03/ 2019 a 30/ 04/ 2019, o 

cargo em co missão de Subsecretário de A tend imento e Informação da Secretaria de Gestão 

de Pessoas, cód igo CC-02 (62050070). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R A Ú JO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2 0 1 9 \ S G P O R T A R I A S \ C C e F C - S G \ O X I ' ) l  ( > 2 9 H 6 2 -2 < l l ' ) -4 4 ( s u b s l  p o r  pe ríodo ) d o e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.483, 29 DE MARçO DE 2019.


